

Data zamieszczenia: 21.07.2010

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

i

zmianie w SIWZ

znak sprawy: **ZP-341/5/2010**

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 206130 - 2010 data 13.07.2010 r.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Urząd Gminy w Dźwierzutach, ul. Niepodległości 6, 12-120 Dźwierzuty, woj. warmińsko-mazurskie, tel. 89 621 12 32 89 621 12 32 , fax. 89 621 12 33.

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

- **Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:** pkt 12 C (Inne dokumenty, które winien złożyć Wykonawca), ppkt 3 .
- **W ogłoszeniu jest:** Kosztorys ofertowy.
- **W ogłoszeniu powinno być:** brak ppkt 3 (Zamawiający nie żąda od Wykonawcy wypełnionego kosztorysu ofertowego)

SEKCJA III: ZMIANY W SIWZ:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: pkt 6C (Inne dokumenty, które winien złożyć Wykonawca) ppkt 3.

W SIWZ jest : Kosztorys ofertowy.

W SIWZ powinno być : brak ppkt 3 (Zamawiający nie żąda od Wykonawcy wypełnionego kosztorysu ofertowego)

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: pkt 12 ppkt 2

W SIWZ jest : Cena oferty brutto jest ceną ostateczną obejmującą wszystkie koszty i składniki związane z realizacją zamówienia, zgodnie z przedmiarem robót, w tym m.in. podatek VAT, upusty, rabaty.

W SIWZ powinno być: Cena oferty brutto jest ceną ostateczną obejmującą wszystkie koszty i składniki związane z realizacją zamówienia, zgodnie z dokumentacją techniczną, w tym m.in. podatek VAT, upusty, rabaty.